
NICOLA ANGELETTI TIRRENIA

FABRIZIO ALLEGRINI LIVORNO

ANDREA SCAPUZZI LIVORNO

MICHELE DE ZORDI LIVORNO

STEFANO ANGELO PREZIOSI CAPANNE

UGO CASTELLI DELLA VINCA LIVORNO

SUSANNA COEN LIVORNO

VALERIA TURCHESCHI LIVORNO

GABRIELE POGGETTI CAPANNE

FRANCO LANDOLFI COSMOPOLITAN

1° Netto 9b 20

2°Netto 9b 17

1° Ladies 34

1° Netto 42

2° Netto 36

2° Netto 37

3° CATEGORIA

2° CATEGORIA
1° Netto 37

1° Netto 32

2° Netto 31

sabato 28 ottobre 2023

1° CATEGORIA
1° Lordo 30

FOGLIO PREMIAZIONI
GOLF CLUB LIVORNO S.R.L. SSD

Coppa del Presidente



1° ANGELETTI NICOLA TIRRENIA 6  30

2° ALLEGRINI FABRIZIO LIVORNO 7 S 25

PREZIOSI STEFANO ANGELO CAPANNE 15  25

4° SCAPUZZI ANDREA LIVORNO 10 S 23

5° FRANCESCHI TOMMASO LIVORNO 6  22

DE ZORDI MICHELE LIVORNO 15  22

GRIFONI GIANNI LIVORNO 11  22

8° GIORGI GRAZIANO LIVORNO 15 S 20

9° DINELLI ANDREA LIVORNO 17 S 19

MORI EZIO LIVORNO 12 S 19

11° SARSELLI FRANCESCO LIVORNO 17  17

NENCIONI ALESSIO CASTELFALFI 20 S 17

13° CASTELLI DELLA VINCA UGO LIVORNO 32 S 16

CASALINI ANTONIO LIVORNO 24  16

15° VECCHI ALESSANDRO LIVORNO 19  15

GHELARDUCCI MICHELE LIVORNO 16 S 15

SUMBERAZ FRANCESCO LIVORNO 22 S 15

18° BERTOLI GIACOMO LIVORNO 17 S 14

VITTI PAOLO LIVORNO 23 S 14

20° TURCHESCHI VALERIA LIVORNO 30 S L 13

DOVERI FEDERICO LIVORNO 22 S 13

22° SARTORI ILARIO LIVORNO 23 S 12

ATTUCCI STEFANIA TIRRENIA 21 S L 12

ROSSI PATRIZIO LIVORNO 23 S 12

COEN SUSANNA LIVORNO 28 S L 12

26° FAVA GIOVANNI LIVORNO 22 S 11

GEMIGNANI BARBARA LIVORNO 26 S L 11

SOLDAINI GIOVANNI ARGENTARIO 29 S 11

BENEDETTI DANIELA LIVORNO 27 S L 11

TOLA RICCARDO LIVORNO 13 S 11

31° NARDINI CRISTINA LIVORNO 24 S L 10

FRANCESCHI PAOLA LIVORNO 35 S L 10

BERNACCA GABRIELLA LIVORNO 27 S L 10

CASTELLANO MAURIZIO LIVORNO 26 S 10

35° QUERCIOLI CLAUDIO LIVORNO 29 S 9

BALDASSERONI LUIGI LIVORNO 28 S 9

37° PARDUCCI ADRIANA LIVORNO 28 S L 6

38° BARTOLINI ISABELLA LIVORNO 26 S L 4

39° CASALINI FILIPPO LIVORNO 23  RIT.

MARINI NORBERTO LIVORNO 29 S RIT.

GOLF CLUB LIVORNO

CLASSIFICA Singola Parziale Gener.   Lordo Stableford  - 1° Giro

Coppa del Presidente del 28-10-2023
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° CASTELLI DELLA VINCA UGO LIVORNO 32 S 42

2° DE ZORDI MICHELE LIVORNO 15  37

PREZIOSI STEFANO ANGELO CAPANNE 15  37

4° DINELLI ANDREA LIVORNO 17 S 36

COEN SUSANNA LIVORNO 28 S L 36

ANGELETTI NICOLA TIRRENIA 6  36

7° SUMBERAZ FRANCESCO LIVORNO 22 S 35

CASALINI ANTONIO LIVORNO 24  35

9° NENCIONI ALESSIO CASTELFALFI 20 S 34

TURCHESCHI VALERIA LIVORNO 30 S L 34

11° GIORGI GRAZIANO LIVORNO 15 S 33

SOLDAINI GIOVANNI ARGENTARIO 29 S 33

13° ALLEGRINI FABRIZIO LIVORNO 7 S 32

BERNACCA GABRIELLA LIVORNO 27 S L 32

VITTI PAOLO LIVORNO 23 S 32

16° VECCHI ALESSANDRO LIVORNO 19  31

GEMIGNANI BARBARA LIVORNO 26 S L 31

FRANCESCHI PAOLA LIVORNO 35 S L 31

SCAPUZZI ANDREA LIVORNO 10 S 31

ROSSI PATRIZIO LIVORNO 23 S 31

CASTELLANO MAURIZIO LIVORNO 26 S 31

22° SARTORI ILARIO LIVORNO 23 S 30

MORI EZIO LIVORNO 12 S 30

GRIFONI GIANNI LIVORNO 11  30

BERTOLI GIACOMO LIVORNO 17 S 30

BENEDETTI DANIELA LIVORNO 27 S L 30

27° ATTUCCI STEFANIA TIRRENIA 21 S L 29

28° FRANCESCHI TOMMASO LIVORNO 6  28

SARSELLI FRANCESCO LIVORNO 17  28

GHELARDUCCI MICHELE LIVORNO 16 S 28

DOVERI FEDERICO LIVORNO 22 S 28

BALDASSERONI LUIGI LIVORNO 28 S 28

33° NARDINI CRISTINA LIVORNO 24 S L 27

34° FAVA GIOVANNI LIVORNO 22 S 26

QUERCIOLI CLAUDIO LIVORNO 29 S 26

36° PARDUCCI ADRIANA LIVORNO 28 S L 25

37° BARTOLINI ISABELLA LIVORNO 26 S L 22

TOLA RICCARDO LIVORNO 13 S 22

39° CASALINI FILIPPO LIVORNO 23  RIT.

MARINI NORBERTO LIVORNO 29 S RIT.

GOLF CLUB LIVORNO

CLASSIFICA Singola Parziale Gener.   Netto Stableford  - 1° Giro

Coppa del Presidente del 28-10-2023
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° ANGELETTI NICOLA TIRRENIA 6  36

2° ALLEGRINI FABRIZIO LIVORNO 7 S 32

3° SCAPUZZI ANDREA LIVORNO 10 S 31

4° MORI EZIO LIVORNO 12 S 30

GRIFONI GIANNI LIVORNO 11  30

6° FRANCESCHI TOMMASO LIVORNO 6  28

GOLF CLUB LIVORNO

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

Coppa del Presidente del 28-10-2023
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° DE ZORDI MICHELE LIVORNO 15  37

PREZIOSI STEFANO ANGELO CAPANNE 15  37

3° DINELLI ANDREA LIVORNO 17 S 36

4° SUMBERAZ FRANCESCO LIVORNO 22 S 35

CASALINI ANTONIO LIVORNO 24  35

6° NENCIONI ALESSIO CASTELFALFI 20 S 34

7° GIORGI GRAZIANO LIVORNO 15 S 33

8° VITTI PAOLO LIVORNO 23 S 32

9° VECCHI ALESSANDRO LIVORNO 19  31

ROSSI PATRIZIO LIVORNO 23 S 31

11° SARTORI ILARIO LIVORNO 23 S 30

BERTOLI GIACOMO LIVORNO 17 S 30

13° ATTUCCI STEFANIA TIRRENIA 21 S L 29

14° SARSELLI FRANCESCO LIVORNO 17  28

GHELARDUCCI MICHELE LIVORNO 16 S 28

DOVERI FEDERICO LIVORNO 22 S 28

17° NARDINI CRISTINA LIVORNO 24 S L 27

18° FAVA GIOVANNI LIVORNO 22 S 26

19° TOLA RICCARDO LIVORNO 13 S 22

20° CASALINI FILIPPO LIVORNO 23  RIT.

GOLF CLUB LIVORNO

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 2° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

Coppa del Presidente del 28-10-2023

sabato 28 ottobre 2023 18:09:39 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° CASTELLI DELLA VINCA UGO LIVORNO 32 S 42

2° COEN SUSANNA LIVORNO 28 S L 36

3° TURCHESCHI VALERIA LIVORNO 30 S L 34

4° SOLDAINI GIOVANNI ARGENTARIO 29 S 33

5° BERNACCA GABRIELLA LIVORNO 27 S L 32

6° GEMIGNANI BARBARA LIVORNO 26 S L 31

FRANCESCHI PAOLA LIVORNO 35 S L 31

CASTELLANO MAURIZIO LIVORNO 26 S 31

9° BENEDETTI DANIELA LIVORNO 27 S L 30

10° BALDASSERONI LUIGI LIVORNO 28 S 28

11° QUERCIOLI CLAUDIO LIVORNO 29 S 26

12° PARDUCCI ADRIANA LIVORNO 28 S L 25

13° BARTOLINI ISABELLA LIVORNO 26 S L 22

14° MARINI NORBERTO LIVORNO 29 S RIT.

GOLF CLUB LIVORNO

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 3° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

Coppa del Presidente del 28-10-2023
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° POGGETTI GABRIELE CAPANNE 13 J 20

2° LANDOLFI FRANCO COSMOPOLITAN 13 S 17

3° EL MEKKI NEZHA LIVORNO 18 S L 16

CASALINI STEFANO LIVORNO 15 S 16

SELMI GIANCARLO LIVORNO 17 S 16

6° CAVALLINI MARCO COSMOPOLITAN 11 S 15

7° GIOVANNELLI ROBERTO LIVORNO 10 S 14

8° COLOMBI GREGORIO LIVORNO 15 J 13

9° VANGI MARIO LIVORNO 14 S 11

BARBERA ALESSANDRA TIRRENIA 7 S L 11

11° CAVALLINI MARTA COSMOPOLITAN 18 S L RIT.

GOLF CLUB LIVORNO

CLASSIFICA Singola Parziale Gener.   Netto Stableford  - 1° Giro

Coppa del Presidente 9B del 28-10-2023
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE


